
llllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0380/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby

„Transformace Zámku Dolní Životice (Mokré Lazce)“ (poř. č. VZ 48/2023) v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktuw.
Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradi' v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souVislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodni společností, ve které veřejný funktiona'ř uvedený v ; 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, VJehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 2102122518/ 2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



BJEDNÁVKAČ. 0380/2023/EP/O



Spolufinancováno _, MINISTFRSTVO
„„ . „z _ „w “"'7? __ =( PRO MISTNIEwopskou unu (&= ' Rozvoj ČR

Příloha k objednávce č. 0380/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby
„Transformace Zámku Dolní Životice (Mokré Lazce)“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování
komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích
řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázky: Zhotovení PD výkon IČ, AD a koordinátor BOZP "Transformace
Zámku Dolní Zivotice (Mokré Lazce)"

Číslo veřejné zakázky: 48/2023

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon autorského
dozoru a koordinátor BOZP.

Jedná se o projekční práce související s novostavbou domova pro osoby se zdravotním postižením (DOZP)
v Mokrých Lazcích.

S olečn' slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk :

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předměty: 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby
71320000-7 Technické projektování

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

3 672 500 KČ bez DPH / 4 443 725 KČ VČ. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu ňnancovanému z EU:

ANO —předpoklad spolufinancování z Evropského fondu pro regionální rozvoj „EFRR“ v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 (dále jen „IROP“), priority 4 —
Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a
rozvoj kulturního dědictví, specifický cíl 4.2 Podpora socioekonomického začlenění
marginalizovaných komunit, domácností s nízkými příjmy a znevýhodněných skupin včetně
osob se zvláštními potřebami, pomocí integrovaných opatření, včetně bydlení a sociálních
služeb; název projektu „Transformace — DOZP Mokré Lazce“

NE



Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. &36 odst. 4 zákona):

Zhotovitel studie společnost Atris, s.r.o. se sídlem Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava — Slezská
Ostrava, IČO: 28608909

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

sídlo zadavatele, realizace stavby na parc. č. 392 v k.ú. Mokré Lazce

Lhůta plnění:

Dle obchodních podmínek —závisí také na průběhu jednotlivých fází řízení a bez uvedení nabytí právní
moci.

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Zhotovení projektové dokumentace v příslušných stupních PD (DBP, DUSP, DPS).

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:
min 2 zakázky obdobného charakteru (tj. zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci, opravu
nebo výstavbu nové budovy občanské výstavby nebo bytové výstavby) plněných v posledních 5 letech,
které dodavatel zpracoval nebo vedl řádné zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního
povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby dle zvláštních právních předpisů k pozemní
stavbě v minimálním finančním objemu projektovaných stavebních investičních nákladů 30 mil.Kč bez
DPH.

Profesní kvalifikace:
- osvědčenío autorizaci zodpovědného projektanta (jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci
veřejné zakázky) podle zákona c. 60/1992 Sb.,o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, a to
autorizovaný inženýr v oboru „Pozemní stavby“ nebo autorizovaný architekt v oboru „architektura“,
případně osvědčení o „autorizaci se všeobecnou působnostik

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ - PD Zámek
Dolní Životice

From:

Se

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ - PD Zámek Dolní Životice

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemně výzvy a přeji příjemně odpoledne

M T"

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bu kovanského 30

www.mt—Iegalcorn 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Friday, April 21, 2023 10:48 AM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ - PD Zámek Dolní Životice

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e— mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátor BOZP "Transformace Zámku Dolní Životice (Mokré Lazce)<<,
poř. č. VZ 48/2023

Číslo objednávky: 0380/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný víkend

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezskěho kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


